[bookmark: _GoBack]

	[image: ]

	Няндомский муниципальный район

	Архангельской области

	Собрание депутатов шестого созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

	тридцать пятой (очередной) сессии

	от «23» сентября 2021 года                                                                                                  № 174

	г. Няндома

	О внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального имущества Няндомского муниципального района Архангельской области на 2021-2023 годы

	В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Собрания депутатов муниципального образования «Няндомский муниципальный район» от 02.03.2011 № 54 «Об основах управления муниципальным имуществом муниципального образования «Няндомский муниципальный район», Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Няндомский муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Няндомский муниципальный район» от 26.10.2006 № 106, руководствуясь статьей 24 Устава Няндомского района, Собрание депутатов р е ш а е т:
1. Внести в прогнозный план приватизации муниципального имущества Няндомского муниципального района Архангельской области на 2021-2023 годы, утвержденный решением Собрания депутатов Няндомского муниципального района Архангельской области № 170 от 29.07.2021 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Няндомского муниципального района Архангельской области на 2021-2023 год», следующие изменения:
1.1. Дополнить раздел II «Муниципальное имущество, Няндомского муниципального района Архангельской области, приватизация которого планируется в 2021-2023 годах» пунктом 3 в редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Няндомского района», размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Няндомского муниципального района Архангельской области, и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.

	Глава Няндомского района                                                                   А.В. Кононов

	Председатель Собрания депутатов

	Няндомского района                                                                           С.В. Старостин

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Собрания депутатов
Няндомского муниципального района
Архангельской области
от «23» сентября 2021 года № 174

Раздел II
Муниципальное имущество
Няндомского муниципального района Архангельской области,
приватизация которого планируется  в 2021-2023 годах

1. Перечень иного муниципального имущества, которое планируется приватизировать в 2021-2023 годах:

	N п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Кадастровый номер
	Протяженность, м.
Площадь, кв.м.
	Краткая характеристика
	Балансовая стоимость, руб.

	Предполагаемые
сроки
приватизации
	Способ приватизации

	Объекты недвижимого имущества

3.
	Здание спортзала с плавательным бассейном

	Российская Федерация, Архангельская область,
Няндомский район, г. Няндома, мкр-н Каргополь-2,
ул. Спортивная,
д. 19
	29:12:010303:1983

	807,2

	Назначение: нежилое здание 1966 года постройки
	163924,6

2021 год – 2023

Продажа на аукционе,
продажа * посредством

	Земельный участок
	Российская Федерация, Архангельская область,
Няндомский район, г. Няндома, мкр-н Каргополь-2,
ул. Спортивная,
д. 19
	29:12:010303:1993
	2 733
	Категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения объекта физической культуры и спорта
	1,00
	год
	публичного предложения, продажа без объявления цены*

Примечание:
*продажа муниципального имущества посредством публичного предложения осуществляется, если аукцион по продаже муниципального имущества был признан несостоявшимся
*продажа муниципального имущества без объявления цены осуществляется, если продажа муниципального имущества по средствам публичного предложения была признана несостоявшейся.

image1.png